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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ KALİTE TOPLANTISI 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi                     : 27.12.2021 Karar                           : 1,2,3, 

Toplantı Sayısı                      : 01 Toplantı Saati              : 13:00 

Toplantı Günü                      : Pazartesi Toplantı Yeri              : Dekanlık Makamı Toplantı 

Salonu 

 

 

Fakülte Birim Kalite Komitesi 27.12.2021 tarihinde Hukuk Fakültesi Dekanlık makamı toplantı salonunda, 

27.12.2021 tarih ve 01 sayılı toplantı çağrı yazısında yer alan aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Numan TEKELİOĞLU başkanlığında Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. 

Hülya KABAKÇI KARADENİZ, Fakülte Sekreteri Mehmet Saim CEYLAN, Akademik Personel Arş. Gör. 

Kahan Onur ARSLAN ve Arş. Gör. Ömer Faruk BAYRAKCI İdari Personel Tekniker Mustafa ERSAN ve 

Öğrenci Temsilcisi Filiz ÖZGÜN’ün katılımı ile toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

GÜNDEMLER : 

1. Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, birim stratejik faaliyetlerinin planlanması,  

birim stratejik hedeflerinin belirlenmesi ve izlenmesi konusunun görüşülmesi. 

2. Üniversite stratejik performans göstergelerine ve kurumsal iç değerlendirme verilerine ilişkin fakülteye 

ait verilerin hazırlanması ve raporlanması konusunun görüşülmesi. 

3. Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerin değerlendirilmesi 

ve kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili biriminde iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması, kurumsal 

göstergelerin belirlenmesi ve bu çalışmaların Kalite Komisyonu tarafından belirlenen araçlar vasıtasıyla 

raporlanması konusunun görüşülmesi. 

 

 KARARLAR : 

Karar 1- 

Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, birim stratejik faaliyetlerinin planlanması, birim 

stratejik hedeflerinin belirlenmesi ve izlenmesi konusu görüşüldü. Stratejik planın hazırlık sürecindeki görev 

alan birimler dikkate alındığında, Birim Kalite Komisyonunun stratejik planının izlenmesi konusunda rol 

alabileceği ele alındı.  

 

Karar 2-  

Üniversite stratejik performans göstergelerine ve kurumsal iç değerlendirme verilerine ilişkin fakülteye ait 

verilerin hazırlanması ve raporlanması konusu görüşüldü. 

 

Karar 3-  

Eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerin değerlendirilmesi ve 

kalitesinin geliştirilmesi ile ilgili biriminde iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması, kurumsal 

göstergelerin belirlenmesi ve bu çalışmaların Kalite Komisyonu tarafından belirlenen araçlar vasıtasıyla 

raporlanması konusu görüşüldü.  
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